Rua Chafic Murad, 712 – Bento Ferreira – Vitória / ES – CEP.: 29050-660
Tel: (27) 99804-0922 – www.acip-es.org.br – acip.capixaba@gmail.com

Itapemirim–ES, 20 de junho de 2023.

OFÍCIO Nº 036/2023/ACIP

A Sua Excelência o Senhor
Luciano Miranda Salgado
Presidente da AMUNES
Av Princesa Isabel, 629  – Centro
CEP: 29010-904 – VITÓRIA/ES

Assunto: Agendamento de Reunião com a Diretoria Executiva da ACIP

Senhor Presidente,

A Associação Capixaba dos Institutos de Previdência (ACIP), representada por seu Presidente, vem
perante V. Exa., com objetivo de unir forças e potencializar a nossa atuação, colaborando para o
desenvolvimento dos Municípios que possuem Regimes Próprios de Previdência Social – RPPS, vem
requerer o agendamento de uma reunião, para tratarmos de assuntos diversos, em especial do PROJETO
PREVIDÊNCIA SUSTENTÁVEL idealizado pela Confederação Nacional de Municípios (CNM) e pelo
Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas (SEBRAE).

Sem mais para o momento, apresentamos nossos agradecimentos e nossas cordiais saudações.

Respeitosamente,

WILSON MARQUES PAZ
Presidente da Associação Capixaba
dos Institutos de Previdência – ACIP

		2023-06-21T09:36:09-0300
	WILSON MARQUES PAZ:99187019787